

Gültig vom 07.10.2019 - 19.10.2019 KW 41+42

9.98
zzgl. € 6,60 Pfand

Doppelpack



Hassia
Sprudel, Leicht oder Still
2x12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,42)

9.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Warsteiner
Premium verschiedene Sorten
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,00/1,26)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Schöfferhofer
Weizen verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

8.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Binding
Römer Pils oder Export
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 0,90/1,14)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

10.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Holsten
Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,10)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Franziskaner
Weissbier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

11.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Flensburger
verschiedene Sorten
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,82)

12.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Leikeim
Bier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

1.79



Rauch
Happy Day Saft verschiedene Sorten
1 Liter Packung

Wasser mit  **Ohne Kohlensäure aber voller Lebendigkeit.**



Gerolsteiner Naturell
6 x 1,0 l Glas Mehrweg
1,0 Liter = 0,83 €
zzgl. Pfand 2,40 € **4,99 €**

Gerolsteiner Naturell
6 x 1,5 l PET Mehrweg
1,0 Liter = 0,61 €
zzgl. Pfand 2,40 € **5,49 €**

GEROLSTEINER
Das Wasser mit Stern

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Fuze Tea
verschiedene Sorten
1 Liter Flasche

0.49
zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
verschiedene Sorten, koffeinhaltig
0,33 Liter Dose (1 L = € 1,48)

1.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Bombay
Dry & Tonic 10 % Vol.
0,33 Liter Dose (1 L = € 6,03)

1.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Bacardi
Cuba Libre oder Mojito 10 % Vol.
0,33 Liter Dose (1 L = € 6,03)

8.49



Five Lakes
Siberian Vodka
40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 12,13)

6.99



Chantré
Weinbrand
36 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 9,99)

3.99



Secco
Vina Augusta
DOC
0,75 Liter Flasche
(1 L = € 5,32)

3.49



Rotkäppchen
Sekt
verschiedene Sorten
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,65)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Kozel
tschechisches Bier Premium Lager oder Dark
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Jever
Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Lech
Premium Bier
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Spaten
Münchner Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Keiler Weisse
Hell oder Dunkel
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,40)

12.99
zzgl. € 3,42 Pfand



Pfungstädter
Edel-Pils Premium
24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,64)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Ayinger
Lager Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Hacker-Pschorr
Münchner Hell, Naturtrübes Kellerbier oder Natur Radler
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,60)

16.49
zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,65)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's
Pils
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

3.79
zzgl. € 0,48 Pfand



Bitburger
verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,91)

3.99
zzgl. € 1,50 Pfand



Volvic
Naturelle
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,44)

6.99
zzgl. € 3,00 Pfand



Elisabethen Quelle
Mineralwasser + Frucht verschiedene Sorten,
Vitamin Quelle verschiedene Sorten
oder Eistee Pfirsich 6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,78)

4.44
zzgl. € 1,50 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,49)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand



bizzl
Apfel-Schorle
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,89)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,66)

8.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Sinalco
versch. Sorten teilw. koffeinhaltig
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,75)

8.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Schweppes
verschiedene Sorten
6x1 Liter PET Flasche (1 L = € 1,42)

8.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Orangina
6x1 Liter PET Flasche (1 L = € 1,42)

8.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Sanft wie Seide Multi oder weitere Sorten mit weißem Flaschendeckel
6x1 Liter PET Flasche (1 L = € 1,50)

6.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's
Wetterauer Gold Apfelwein oder Gold Apfelsaft
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,08)

Weincontor Schloss Friedelsheim

Portugieser Weißherbst
Deutscher Qualitätswein lieblich oder trocken
1 Liter Flasche

3.29



Dürkheimer Feuerberg
Blauer Portugieser Rotwein
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 3,99)

2.99



Vier Jahreszeiten Winzer e.G.


Chardonnay
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72)

4.29



Cabernet Sauvignon
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72)

4.29



alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

65307 Bad Schwalbach
Getränke Garten Bahnhofstraße 40 a
65817 Eppstein-Vockenhausen
Hauptstraße 97
60388 Frankfurt-Bergen-Enkheim
Victor-Slotosch-Straße 12

60439 Frankfurt-Heddernheim
Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst
Silostraße 60
60435 Frankfurt-Preungesheim
Am Dachsberg 198

60314 Frankfurt-Ostend
Hanauer Landstraße 285
61479 Glashütten
Limburger Straße 67
63450 Hanau
Güterbahnhofstraße 1

65321 Heidenrod-Kemel
Getränke Eierle Auf dem Pohl 1
65719 Hofheim
Niederhofheimer Straße 53
65719 Hofheim-Marxheim
Rheingaustraße 93-95

61267 Neu-Anspach
Tanusstraße 2 b
63263 Neu-Isenburg
Gärtnerweg 8
61440 Oberursel
An den drei Hasen 10

63069 Offenbach
Sprendlinger Landstraße 81
63683 Ortenberg
Karl-Hofmann-Straße 2-4
63110 Rodgau-Weiskirchen
Hauptstraße 38



12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Kozel
tschechisches Bier Premium Lager oder Dark
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Jever
Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Lech
Premium Bier
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Spaten
Münchner Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Keiler Weisse
Hell oder Dunkel
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,40)

12.99
zzgl. € 3,42 Pfand



Pfungstädter
Edel-Pils Premium
24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,64)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Ayinger
Lager Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Hacker-Pschorr
Münchner Hell, Naturtrübes Kellerbier oder Natur Radler
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,60)

16.49
zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,65)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's
Pils
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

3.79
zzgl. € 0,48 Pfand



Bitburger
verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,91)

3.99
zzgl. € 1,50 Pfand



Volvic
Naturelle
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,44)

6.99
zzgl. € 3,00 Pfand



Elisabethen Quelle
Mineralwasser + Frucht verschiedene Sorten,
Vitamin Quelle verschiedene Sorten
oder Eistee Pfirsich 6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,78)

4.44
zzgl. € 1,50 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,49)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand



bizzl
Apfel-Schorle
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,89)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,66)

8.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Sinalco
versch. Sorten teilw. koffeinhaltig
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,75)

8.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Schweppes
verschiedene Sorten
6x1 Liter PET Flasche (1 L = € 1,42)

8.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Orangina
6x1 Liter PET Flasche (1 L = € 1,42)

8.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Sanft wie Seide Multi oder weitere Sorten mit weißem Flaschendeckel
6x1 Liter PET Flasche (1 L = € 1,50)

6.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's
Wetterauer Gold Apfelwein oder Gold Apfelsaft
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,08)

Weincontor Schloss Friedelsheim

Portugieser Weißherbst
Deutscher Qualitätswein lieblich oder trocken



3.29 1 Liter Flasche

Dürkheimer Feuerberg
Blauer Portugieser Rotwein
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz



2.99 0,75 Liter Flasche (1 L = € 3,99)


Vier Jahreszeiten Winzer e.G.

Chardonnay
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz



4.29 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72)

Cabernet Sauvignon
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz



4.29 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72)

alldrink – der Getränkefachmarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

60437 Frankfurt-Nieder-Eschbach
Berner Straße 58
☎ 06950 83238

63584 Gründau-Rothenbergen
Industriestraße 3
☎ 06051 9120993

65551 Limburg-Lindenholzhausen
Frankfurter Straße 78
☎ 06431 7780679

